
Ferreteria
2.2 kW 20 de Agosto de 2024

1C 708240153427

503 kWh $ 1,147

4 597 kWh $54

95.29 % BIMESTRE $ 1,093

$6,881.00 MXN $327.00 MXN $6,554.00 MXN

550 W 4 11.2 m 2



Propuesta 1 20 de Agosto de 2024 4 de Septiembre de 2024

# 20240001

Ferreteria  

4 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 6,881.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 6,554.00 $ 6,554.00 $ 6,554.00

2 $ 7,225.05 $ 343.35 $ 0.00 $ 6,881.70 $ 6,881.70 $ 13,435.70

3 $ 7,586.30 $ 360.52 $ 0.00 $ 7,225.79 $ 7,225.79 $ 20,661.49

4 $ 7,965.62 $ 378.54 $ 0.00 $ 7,587.07 $ 7,587.07 $ 28,248.56

5 $ 8,363.90 $ 397.47 $ 0.00 $ 7,966.43 $ 7,966.43 $ 36,214.99

6 $ 8,782.09 $ 417.34 $ 0.00 $ 8,364.75 $ 8,364.75 $ 44,579.74

7 $ 9,221.20 $ 438.21 $ 0.00 $ 8,782.99 $ 8,782.99 $ 53,362.72

8 $ 9,682.26 $ 460.12 $ 0.00 $ 9,222.14 $ 9,222.14 $ 62,584.86

9 $ 10,166.37 $ 483.13 $ 0.00 $ 9,683.24 $ 9,683.24 $ 72,268.10

10 $ 10,674.69 $ 507.28 $ 0.00 $ 10,167.41 $ 10,167.41 $ 82,435.51

11 $ 11,208.42 $ 532.65 $ 0.00 $ 10,675.78 $ 10,675.78 $ 93,111.28

12 $ 11,768.85 $ 559.28 $ 0.00 $ 11,209.56 $ 11,209.56 $ 104,320.85

13 $ 12,357.29 $ 587.25 $ 0.00 $ 11,770.04 $ 11,770.04 $ 116,090.89

14 $ 12,975.15 $ 616.61 $ 0.00 $ 12,358.54 $ 12,358.54 $ 128,449.43

15 $ 13,623.91 $ 647.44 $ 0.00 $ 12,976.47 $ 12,976.47 $ 141,425.91

16 $ 14,305.10 $ 679.81 $ 0.00 $ 13,625.30 $ 13,625.30 $ 155,051.20

17 $ 15,020.36 $ 713.80 $ 0.00 $ 14,306.56 $ 14,306.56 $ 169,357.76

18 $ 15,771.38 $ 749.49 $ 0.00 $ 15,021.89 $ 15,021.89 $ 184,379.65

19 $ 16,559.95 $ 786.96 $ 0.00 $ 15,772.98 $ 15,772.98 $ 200,152.63

20 $ 17,387.94 $ 826.31 $ 0.00 $ 16,561.63 $ 16,561.63 $ 216,714.26

21 $ 18,257.34 $ 867.63 $ 0.00 $ 17,389.71 $ 17,389.71 $ 234,103.98

22 $ 19,170.21 $ 911.01 $ 0.00 $ 18,259.20 $ 18,259.20 $ 252,363.18

23 $ 20,128.72 $ 956.56 $ 0.00 $ 19,172.16 $ 19,172.16 $ 271,535.33

24 $ 21,135.15 $ 1,004.39 $ 0.00 $ 20,130.77 $ 20,130.77 $ 291,666.10

25 $ 22,191.91 $ 1,054.61 $ 0.00 $ 21,137.31 $ 21,137.31 $ 312,803.41



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 371.8 338.5 348.7 317.1 292.5 272.9 307.7 301.4 271.9 289.4 330.8 367.6

Consumo actual 251.5 251.5 251.5 251.5 251.5 251.5 251.5 251.5 251.5 251.5 251.5 251.5


